- 1 -

陕科大党办〔2020〕10 号

关于公布陕西科技大学留学人员联谊会

第一届理事会组成人员的通知

各二级单位党委（党总支、直属党支部）：

为贯彻落实中央和省委关于统一战线工作的文件及会议精

神，进一步加强我校统战团体建设，更好地发挥归国留学人员在

学校建设发展中的积极作用，学校党委研究决定成立留学人员联

谊会。经 2020 年 12 月 21 日留学人员联谊会第一届理事会第一

次会议选举，陕西科技大学留学人员联谊会第一届理事会人员组

成如下：

一、陕西科技大学留学人员联谊会理事（17 人）（按姓氏笔

画排序）

- 2 -

丁书凯 王文亮 王海花 石乘齐 刘 毅 吴彦锐

张素风 张 蒙 陈庆彩 陈景霞 罗道斌 周友平

赵雪妮 贾均红 贾晓华 龚 频 蒲永平

二、陕西科技大学留学人员联谊会班子成员（5 人）

1.会长

蒲永平

2.副会长（按姓氏笔画排序）

王海花 陈庆彩 赵雪妮

3.秘书长

张素风

特此通知

中共陕西科技大学委员会办公室

2020 年 12 月 24 日

陕西科技大学党委办公室 2020 年 12 月 24 日印发